DATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE ACIONISTAS EM QUE O PLANO DE OPÇÃO 
FOI APROVADO  

O Plano de Opção foi aprovado pela Assembleia Geral Extraordinária (AGE) realizada em 17 
de outubro de 2025. 

II. VALOR DO AUMENTO DE CAPITAL E DO NOVO CAPITAL SOCIAL  

O montante total do Aumento de Capital foi de R$ 7.373,31 (Sete mil, trezentos e setenta e três 
reais e trinta e um centavos). O capital social da Companhia passou, portanto, de R$ 56.276.516,12 
(Cinquenta e seis milhões, duzentos e setenta e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e doze 
centavos) para R$ 56.283.889,43 (Cinquenta e seis milhões, duzentos e oitenta e três mil, 
oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta e três centavos), dividido em 133.186.083 (Cento e 
trinta e três milhões, cento e oitenta e seis mil e oitenta e três) ações ordinárias nominativas e sem 
valor nominal e 5.345.652 (Cinco milhões, trezentas e quarenta e cinco mil, seiscentas e cinquenta 
e duas) ações preferenciais, nominativas e sem valor nominal. 

III. NÚMERO DE AÇÕES EMITIDAS DE CADA ESPÉCIE E CLASSE  

Foram emitidas 5.345.652 (Cinco milhões, trezentas e quarenta e cinco mil, seiscentas e cinquenta 
e duas) novas ações preferenciais, nominativas e sem valor nominal. 

IV. PREÇO DE EMISSÃO DAS NOVAS AÇÕES 

O preço de emissão das novas ações emitidas corresponde a aproximadamente R$ 0,001 (Um 
milésimo de real) por ação, integralmente destinado à conta de capital social.